presenza suddivise in 2 gruppi così come dettagliati nella proposta progettuale 

riportata in premessa. 

3. Il costo orario per l’attivazione dei laboratori in oggetto è pari ad € 30,00 (trenta 

euro/oo). 

4. Di concordare, pertanto, un compenso complessivo omnicomprensivo pari a € 
4.200,00 (quattromiladuecento euro/00). 

5. I dettagli organizzativi e didattici dei n. 2 laboratori di Italiano come L2 per 
alunni NAI sono riportati nell’offerta progettuale citata in premessa. 

6. L’esperto esterno rispetterà, in presenza, quanto previsto dalle normative vigenti e dal